
２０２３年７月吉日 

塾 長 各位 

常翔学園中学校・高等学校 

校長 田 代 浩 和 

 

塾の先生方対象「第 2回 2024年度入試説明会」の開催について（ご案内） 
 

拝啓 盛夏の候、貴塾ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校の生徒募集に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

2023 年度入試におきましても、先生方の多大なるご理解・ご支援をもちまして、多くの新入生を

本校へ迎えることができました。書面をもって心より感謝申し上げる次第でございます。今後も先生

方をはじめ、皆様方のご期待に添える学校となるようさらに励んでまいる所存でございます。引き続

きお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。 

このたび、塾の先生方を対象としました「第 2 回 2024 年度入試説明会」を下記のとおり開催いた

します。第 2 回では、高校入試の目安等を含め、2024 年度入試の変更点、2024 年度高校入学者対象

となるコース改組等についてご説明・ご案内をさせていただきます。ご多用の折、大変恐縮ではござ

いますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

末筆になりましたが、貴塾のますますのご発展を祈念いたしております。 

敬 具 

記 

１．日  時 第２回：２０２３年９月 １ 日（金） 

１１：００～１２：３０（１０：３０受付開始） 

※第１回は、６月１６日に開催しました。 
 

２．場  所 OIT 梅田タワー〔大阪市北区茶屋町 1-45〕※大阪工業大学梅田キャンパス 
 

３．内  容 ①校長挨拶（教育方針、教育改革・改組構想等について） 

 ②学校紹介（教育の特色、特長等について） 

 ③入試説明（2023 年度入試の分析結果、2024 年度入試概要等について） 
 

４．申込方法 本校ホームページ（中学校または高校トップページ専用申込バナー)から 

お申込みください。 
 

５．申込期限  ８月２６日（土）  

 ※準備の都合上、期限までにお申込みください。 
 

６．そ の 他 駐車場および駐輪場がございません。 

 ご来場の際には、公共交通機関をご利用ください。 

 

以 上 

 

 

 

《お問い合わせ先》 

常翔学園中学校・高等学校 入試部 

TEL （０６）６９５４－４４３６ 

FAX （０６）６１６７－４３４４ 

HP  https://www.highs.josho.ac.jp/ 

 


